COOPERATIVERIUNITEDI ZIRACCOE
REMANZACCO SOC.COOPARL.

VIA CIVIDALE 4 - REMANZACCO (UD)
Codice fiscale 00151460300 — Partita iva 00151460300
Codice CCIAA UD
Numero R.E.A 000000005034
Capitale Socide 45.700,001.v.
Forma giuridica COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA
Numero albo cooperative A103906

BilanaoAbbreviao d 31/12/2018

Stato Patrimoniale Attivo

Parziali 2018 Totali 2018 Esercizio 2017

B) Immobilizzazioni

| - Immobilizzazioni immateriali 975
II - Immobilizzazioni materiali 441.806
Il - Immobilizzazioni finanziarie 555
Totale immobilizzazioni (B) 443.336

C) Attivo circolante
Il - Crediti 17.911
esigibili entro I'esercizio successivo 17.911
esigibili oltre I'esercizio successivo

Imposte anticipate

IV - Disponibilita’ liquide 260
Totale attivo circolante (C) 18.171
D) Ratei e risconti 740
Totale attivo 462.247

Prospetto di Bilancio

1.067
455.600
1.204

457.871

16.479

16.479

472
16.951
853

475.675



COOPERATIVE RIUNITE DI ZIRACCO E REMANZACCO
SOC.COOP. AR.L.

Stato Patrimoniale Passivo

A) Patrimonio netto
| - Capitale
Il - Riserve di rivalutazione
IV - Riserva legale
V - Riserve statutarie
VI - Altre riserve
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto
D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
E) Ratei e risconti

Totale passivo

Prospetto di Bilancio

Parziali 2018

45.700
12.283
11.116
28.110
170.378
144.508-
1.541-
121.538
340.693
240.270
100.423
16

462.247

Bilancio Abbreviato al 31/12/2018

Totali 2018 Esercizio 2017

45.700
12.283
11.116
28.110
170.378
145.370-
888
123.105
352.564
246.698
105.866
6

475.675



COOPERATIVE RIUNITE DI ZIRACCO E REMANZACCO
SOC.COOP. AR.L.

Conto Economico

A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio
altri
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi

10) ammortamenti e svalutazioni

a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni

delle immobilizz.
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni
14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) Proventi e oneri finanziari
16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) interessi ed altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
imposte correnti

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

Prospetto di Bilancio

Bilancio Abbreviato al 31/12/2018

Parziali 2018 Totali 2018 Esercizio 2017

26.863

16.788
10.952
27.740

54.603

16.741

6.702

17.588

93
17.495
17.588

6.502
47.533
7.070

8.114
8.114
8.114-
1.044-

497

497

28.852

26.359
26.359

55.211

14.083

6.613

17.583

93
17.490
17.583

7.253
45,532
9.679

368
368
368

8.555
8.555
8.187-
1.492

604

604



COOPERATIVE RIUNITE DI ZIRACCO E REMANZACCO Bilancio Abbreviato al 31/12/2018
SOC.COOP. AR.L.

Parziali 2018 Totali 2018 Esercizio 2017

21) Utile (perdita) dell'esercizio 1.541- 888

Prospetto di Bilancio 4



